
Doubek z.s. 

Hybešova 70, Doubravice nad Svitavou, 679 11 

IČ: 17265274 

 

1 

 

Organizační informace pro školní rok 2024/2025 

Platba za péči o dítě 

- číslo účtu 2902259117/2010 

- variabilní symbol je datum narození dítěte ve formátu DDMMRRRR 

- do zprávy pro příjemce uvěďte jméno dítěte 

Platbu za září odešlete nejpozději do 15. 8. 2024. Platbu za další měsíce vždy k 15. dni v předešlém měsíci 

(tedy na říjen do 15. září)  

Nastavte si prosím platbu jako trvalý příkaz. 

Forma docházky Cena 

2 dny v týdnu 3 800 Kč 

3 dny v týdnu 4 800 Kč 

 

V případě odstoupení od smlouvy 

- v průběhu prvního měsíce docházky je možné okamžité ukončení docházky jak ze strany rodičů, tak ze 

strany klubu 

- kdykoliv v průběhu roku rodiče zaplatí za dva měsíce následující po měsíci, kdy oznámil ukončení 

docházky 

- podrobné podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou popsány ve „Smlouvě o péči“ 

Obědy 

Cena jednoho oběda je 85 Kč. Vyúčtování obědů probíhá zpětně za předchozí měsíc. Částku k zaplacení Vám 

pošleme vždy emailem a je třeba ji uhradit do 10. dne následujícího měsíce na účet číslo 2102644383/2010 – 

prosím pozor, nejde o účet Doubku.  

Odhlášení dětí a obědů 

Pro odhlášení oběda je nutné omluvit dítě do 20 hodin předešlého dne. Omluvenky se řeší formou SMS zprávy 

koordinátorce na telefonní číslo 724 962 558. Pokud se vyskytnou akutní komplikace pro nepřítomnost dítěte 

v den docházky, napište to SMS zprávou na stejné telefonní číslo nejpozději do 8 hodin ráno daného dne. 

V případě, že je dítě omluveno až ráno, není již možné odhlásit oběd. 



Doubek z.s. 

Hybešova 70, Doubravice nad Svitavou, 679 11 

IČ: 17265274 

 

2 

 

Věci natrvalo do jurty a teepee 

- miska a lžíce (příp. příbor pro předškoláky) na jídlo, ideálně takové nádobí, které si dítě pozná 

- náhradní oblečení v látkové tašce či pytlíčku s ouškem:  

teplejší měsíce – spodní prádlo, ponožky, kraťasy, tričko, mikina 

chladné měsíce – spodní prádlo, teplejší ponožky, náhradní podvlíkačky/punčocháče, tričko, mikina/svetr 

- náhradní boty 

- přezůvky 

- teplý spacák 

- polštářek 

- prostěradlo na matraci do teepee (ideálně menších rozměrů, ale postačí jakékoliv) 

- teplá deka (ideální je vlněná, ale taktéž postačí jakákoliv) 

- ovčí či jiná pravá kožešina pod dítě na spaní do teepee 

Věci s sebou na každý den do batůžku 

- pláštěnka 

- svačinka na dopoledne, v podepsané krabičce 

- láhev s pitím, v zimě malá termoska na teplý nápoj 

- ručníček na utření rukou před svačinkou 

- látkový kapesník 

- v chladných měsících minimálně jedny náhradní teplé rukavice a jedny tenké prstové rukavice (děti 

využijí při konzumaci svačinek) 

- individuálně dle potřeb dítěte – náhradní spodní prádlo, kalhoty, ponožky, punčocháče,… 

Všechny věci, které budou děti s sebou mít, ať v jurtě, teepee nebo batůžky, jim prosím podepište. 

Adaptační režim 

Adaptační režim si prosím domluvte dle individuálních potřeb Vašeho dítěte a Vás. 

 


